

AISHA ZAMBOLI NIANG

UX DESIGNER

Estremamente curiosa, mi entusiasmo per ogni piccola scoperta e mi piace provare e sperimentare ambienti di ogni tipo, sia nel lavoro che nel tempo libero. Mi piace organizzare viaggi, feste ed esperienze ricercando sempre l'originalità e la memorabilità. Stare in mezzo alla folla è per me un habitat naturale, amo fare nuove conoscenze e ascoltare le storie delle persone, da cui traggio ispirazione ed insegnamenti. Mi soddisfa tutto ciò che è progettato al dettaglio e con un'estetica studiata e armoniosa. Ho un animo calmo ma appassionato, creativo ma preciso, critico ma risoluto.

FORMAZIONE

UX DESIGN MASTER

Talent Garden Innovation School | 2021 - 2022

UX Research & Mapping, Prototipazione, Information Architecture, UI Design & Visual Communication, UX Management, Design Thinking, Lean UX & Agile

LAUREA IN INTERFACCE E TECNOLOGIE DELLA COMUNICAZIONE

Università degli Studi di Trento | 2016 - 2020 • 107/110

User Centered Design, User Research (interviste, focus group, osservazione partecipante), Human Computer Interaction, Ergonomia Cognitiva, Psicologia del linguaggio, Cognizione e comunicazione sociale, Interfacce linguistiche

DIPLOMA LICEO LINGUISTICO

Liceo Girolamo Bagatta - Desenzano d/G | 2010 - 2015

ESPERIENZE LAVORATIVE

CUSTOMER SERVICE AGENT

Sanifast Srl - Milano | 2021

EDUCATRICE

Bellamonte International Camp - Bellamonte (TN) | 2018 - 2021

STAGE CURRICULARE

Fondazione Bruno Kessler - Trento | 2019

User Research: interviste semi-strutturate al fine della valutazione formativa di un gestionale digitale per l'Alternanza Scuola Lavoro in uso alle scuole superiori del Trentino

BARTENDER/CAMERIERA

Classic Rock Beach Café - Desenzano d/G | 2016 - 2018

Hotel Olivi - Sirmione | 2013 - 2015

CORSI E WORKSHOP

INFORMATION MAPPING®

WRITEC | 2021

GLOBAL SERVICE JAM

Design Group Italia | 2019

INCLUSIVE DESIGN

Digital Entity | 2019

STARTUP WEEKEND

Techstars | 2019

INFO

📍 Milano

👤 26 giugno 1996

Be /aishazn

in /aishazamboliniang

TOOLS

Figma 

Adobe XD 

Adobe Illustrator 

Axure 

InVision 

Python 

LINGUE

Italiano 

Inglese 

Tedesco 

Francese 

SOFT SKILL

Entusiasmo

Flessibilità

Critical thinking

Leadership

Autoconsapevolezza

Pianificazione

Dedizione

Problem solving